
（法第２８条第１項関係、勘定式） 

令和元年度・特定非営利活動に係る事業活動貸借対照表 

 

                        令和２年３月３１日現在 

 

                  特定非営利活動法人おおいた環境保全フィーラム 

科目 金額（単位：円） 科目 金額（単位：円） 

Ⅰ 資産の部 

１ 流動資産 

    現金 

   預金  

   未収金 

   前払金 

 

流動資産合計 

 

２ 固定資産 

有形固定資産 

管理棟他 

事務展示室 

バンガロー棟 

艇舎兼倉庫 

建設機械（BH） 

軽貨物自動車 

飼養棟(梶寄) 

 

固定資産合計 

 

資産合計 

 

 

73,528 

1,425,046 

5,166,000 

0 

 

 

 

 

 

20,812,500     

3,756,738 

6,016,173 

762,064 

336,754 

768,000 

1,229,200 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

6,664,574 

Ⅱ 負債の部 

１ 流動負債 

未払賃金 

未払費用 

 

流動負債合計 

 

２ 固定負債 

 

固定負債合計 

 

負債合計 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ⅲ 正味財産の部 

前期繰越正味財産 

当期正味財産増加額 

 

正味財産合計 

 

 

負債及び正味財産 

合計 

 

 

709,086 

0 

 

 

    

 0 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41,848,653 

-2,211,736 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

709,086 

 

 

 

0 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

33,681,429 

 

709,086 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39,636,917 

 

40,346,003 

 

  

 
 
 
 
40,346,003 

 

 


